
 

Zarządzenie Nr 56/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 8 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 9/23 Rektora z dnia 08.02.2023r. w sprawie ustalenia 

zasad dofinansowania przez pracodawcę kosztów zakupu okularów korygujących wzrok dla 

pracowników zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

w Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie art. 229 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy  (t.j. Dz.U.2023 

poz. 1465), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 

1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe (Dz. U. 1998, Nr 148, poz. 973 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarzadzeniu nr 9/23 Rektora z dnia 08.02.2023r. w sprawie ustalenia zasad dofinansowania 

przez pracodawcę kosztów zakupu okularów korygujących wzrok dla pracowników 

zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w Akademii 

Łomżyńskiej, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 4 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„maksymalną kwotę dofinansowania zakupu okularów korygujących wzrok dla pracownika  

w wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100) brutto nie częściej niż co 3 lata.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 9/23 Rektora z dnia 08.02.2023r. w sprawie ustalenia zasad 

dofinansowania przez pracodawcę kosztów zakupu okularów korygujących wzrok dla 

pracowników zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

w Akademii Łomżyńskiej pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 56/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 8 lipca 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3


